refeitura do Munic Ipio de Pato Bragado
Estado do Paraná

CONTRATO N 2 082/2014
de-25JQYJSFL	 3 (? -LEILAO N. 2 001/2014

Vis( j

Vendedor: MunicIpio de Pato Bragado, Estado do Paraná, pessoa juridica de direito
pOblico interno, corn sede na Avenida Willy Barth, 2885, inscrito no CNPJ sob no.
95.719.472/0001-05, neste ato representado pelo Prefeito Municipal senhor ARNILDO
RIEGER, brasileiro, casado, portador da Carteira de Identidade RG n 2 903.579-6/PR e do
CPF n 2 034.113.979-34,

Comprador: Cristiaho Luis Warken, portador do RG n. 2 8.808.775-5 e CPF sob n2
056.871.589-60, residente e domiciliado no MunicIplo de Pato Bragado - PR.

CLAUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO
0 vendedor, na qualidade de legItirno proprietário dos bens identificado como: 01 (UM)
VEICULO MARCA/MODELO: I/M.BENZ 311 CDI SPRINTERF; ANO E MODELO DE FABRICAçAO:
2001/2002; COMBUSTIVEL: DIESEL; COR: BRANCA; PLACA: APB-0311, na melhor forma de
direito, VENDE o referido bern, ao COMPRADOR, vencedor de processo Licitatório
modalidade Leilâo N.2 001/2014, livres e desernbaraçados de todos e quaisquer onus
judicials ou extrajudiciais ou de qualquer natureza.

CLAUSULA SEGUNDA - DOS DOCUMENTOS APLICAVEIS
Para efeitos obrigacionais todàs as condiçöes constantes no Edital de Leilâo n 9 001/2014,
integrarn o presente contrato, valendo seus termos e condiçöes ern tudo quanto corn ele
não conflitarern. 0 presente contrato é feito em caráter irrevogável e irretratável,
obrigatório a seus herdeiros ou sucessores.

CLAUSULA TERCEIRA - DO PAGAMENTO E VIGENCIA DO CONTRATO
Pela venda do bern, o COMPRADOR pagará ao VENDEDOR o valor global certo e ajustado
de R$ 30.100,00 (trinta mil e cern reais). 0 valor proposto deverá ser pago ern ate 30 de
abril de 2014, junto a tesouraria desta municipalidade.

CLAUSULA QUARTA - ENTREGA DOS BENS
A entrega dos bens, objeto deste Leilâo serão efetuados pelo MunicIpio ao licitante
vencedor ou ao seu procurador devidamente identificado, logo após o térrnino do
processo do presente Leiläo, desde que tenha cumprido corn a apresentaçâo dos
docunientos necessários para firmar o contrato de cornpra e venda. 0 prazo rnáxirno para
a retirada dos bens é ate o dia 30 de abril de 2014. Caso os bens não sejam retirados pelo
vencedor ate a data prevista, serâo aplicadas as penalidades prevista na legislação
vigente.

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fcix: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Prefeitura do MunicIplo de Pato Bragado
Estado do Paraná

CLAUSULA QUINTA - DAS DEPESAS
Todas as despesas corn impostos, taxas e outros, deslocamento do bern adquirido
relacionados na cláusula primeira deste Termo contratual, que incidirem ate a presente
data, serão de responsabilidade exciusiva do VENDEDOR, e após esta data, de
responsabilidade exclusiva do COMPRADOR.

CLAUSULA SEXTA - DA VIGtNCIA DO CONTRATO.
0 contrato terá vigéncia, pelo prazo de ate 90 (noventa) dias, contados a partir da data da
ass in at u ra.

CLAUSULA SETIMA - DO FORO
Rca eleito o foro da Comarca de Marechal Candido Rondon para dirirnir eventuais
questöes que não forem resolvidas na esfera administrativa.

E por estarem justos e acertados, firmarn o presente contrato, em duas vias de igual teor e
forma,

Pato Bragado - PR, em 10 de abril de 2014.

MUNjcicsigEPATCDO .00R!e9et
VENDEDOR	 pm' preek-tq 0,34

0

çW±Cfl /JJI0k
Cristiano Luis Warken

COMPRI4DOR

Av. Willy Barth, 2855- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paranó

	Page 1
	Page 2
	Page 3

		2015-12-18T15:31:33+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  18/12/2015 15:31:33 -02:00(GMT).